Красноярский край Ермаковский район Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«02» сентября 2020 года

 с. Ермаковское

№54-240р

О внесении изменений в решение от 15.05.2020 № № 52-227р «О передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета»

На основании пункта 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7 Устава Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 15.05.2020 № № 52-227р «О передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета»

1.1. Пункт 3.1, раздел 3 соглашения изложить в следующей редакции:

«3.1. Для осуществления полномочий администрация Ермаковского сельсовета из своего бюджета передаёт в бюджет администрации Ермаковского района иные межбюджетные трансферты в общем объёме  40 003,00 (сорок тысяч три) рубля 00 копеек, в том числе по бюджетам:

объём краевого трансферта составляет 39 600,90 (тридцать девять тысяч шестьсот) рублей 90 копеек;

объем местного трансферта составляет 402,10 (четыреста два) рубля 10 копеек.»
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по аграрной политике и благоустройству Загорского А.И.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».
Председатель сельского
Совета депутатов

Н.В. Самсонова
Глава Ермаковского

сельсовета

В.В. Хованский